PROCESSO: WS1283537337

OBJETO: Aquisição de Gelo Seco – Pregão Eletrônico 90020/2024

REF. Julgamento de recurso. Atendimento ao art. 165, § 2º, da Lei Federal nº 14.133/2021

DESPACHO FB Nº 122/2024

I - No exercício da competência prevista no artigo 165, § 2º, da Lei Federal nº 14.133/2021, à vista das

razões e contrarrazões apresentadas em face da decisão exarada no âmbito do Pregão Eletrônico

90020/2024, contidas nos autos do Processo WS1283537337, em especial a manifestação da Pregoeira e

do Departamento Jurídico, JULGO IMPROCEDENTE o recurso interposto pela licitante SPECIAL GASES DO

BRASIL LTDA, e DECLARO vencedora do certame a empresa WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA.

II - PUBLIQUE-SE.

São Paulo, 18 de dezembro de 2024.

MARCIO AUGUSTO LASSANCE CUNHA FILHO

Superintendente

Fundação Butantan

ButanSign envelope ID: 8eb66fc40f79656f65782847ddb57ad9

Despacho_122_2024_Julgamento_Fase_Recursal_Aquisicao_de_Gelo_Seco_18122024_111631

Mariana da Silva Teixeira
467.918.938-00

Código do documento
8eb66fc40f79656f65782847ddb57ad9

Assinaturas

Marcio Augusto Lassance Cunha Filho
marcio.lassance@fundacaobutantan.org.br

Eventos do documento

18 Dec 2024, 11:16:32
Documento criado por: Mariana da Silva Teixeira. Email: m.teixeira@fundacaobutantan.org.br.
DATE_ATOM: 2024-12-18T11:16:32-03:00

18 Dec 2024, 19:39:58
Documento assinado por: Marcio Augusto Lassance Cunha Filho (Fundação Butantan) . Email:
marcio.lassance@fundacaobutantan.org.br - IP: 2.23.96.43. DATE_ATOM:
2024-12-18T19:39:58-03:00

Hash do documento original
(md5) ca99ca763f5a4f30281bcf999a7baafa
(sha256) b910b0ec737dfb8c1b0c6738cc43745724c8246dd0c8e5f8a5a559b2a56d41e4

Este log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima.
Este documento está assinado e certificado por Butansign
Validar documento em: https://fundacaobutantan.org.br/assinaturas/confirmacao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ButanSign envelope ID: 8eb66fc40f79656f65782847ddb57ad9

http://www.tcpdf.org

		https://fundacaobutantan.org.br
	2024-12-18T19:39:58-0300
	São Paulo
	8eb66fc40f79656f65782847ddb57ad9
	PDF certificado digitalmente e exportado do ButanSign